

1	2	3	4	5	6	7
	2940					
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0460	35,21	1,620
66	IE08A	Spalarea cu apa potabila a instalatiei interioare de incalzire centrala, suprafata totala a corpurilor fiind pina la 100 mp	m2			19,886
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	52,57	17,348
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,2500	10,15	2,537
67	IzA08C	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu vopsea de ulei	m2			35,528
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4800	52,57	25,234
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1000	32,60	3,260
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1500	25,16	3,774
	243012610 6117	Email alb E.101-8 NTR 90-73	kg	0,1000	32,60	3,260
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0250	0,00	0,000

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0

